[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

ДЕВЯТНАДЦАТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 25.04.2013  №123
г. Нижние Серги

 О внесении изменений в решение Думы Нижнесергинского муниципального образования от 30.05.2002 №128 «О безвозмездной передаче в собственность Екатеринбургской Епархии Русской Православной Церкви здания

Спасо-Введенской церкви»
Принимая во внимание прошение настоятеля Введенского Архиерейского подворья п. Верхние Серги протоиерея Константина Савченко, руководствуясь Уставом Нижнесергинского муниципального района, Дума Нижнесергинского муниципального района

РЕШИЛА:
 1. Внести в  решение Думы Нижнесергинского муниципального образования от 30.05.2002 №128 «О безвозмездной передаче в собственность Екатеринбургской Епархии Русской Православной Церкви здания Спасо-Введенской церкви» следующие изменения:
1.1. наименование изложить в следующей редакции: «О безвозмездной передаче в собственность Введенского Архиерейского подворья п. Верхние Серги Свердловской области Екатеринбургской епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат) здания Введенской церкви»;
1.2. пункт 1 изложить в следующей редакции: «Передать безвозмездно в собственность Введенского Архиерейского подворья п. Верхние Серги Свердловской области Екатеринбургской епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат) здание Введенской церкви, расположенной по адресу: п. Верхние Серги, ул. Ленина, 1а».
2. Обнародовать данное решение путём его опубликования в Нижнесергинской районной газете «Новое время» и  размещения в сети «Интернет» на официальном сайте Нижнесергинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы Нижнесергинского муниципального района по экономическому развитию, бюджету финансам и налогам (Савченко А.И.).

Глава Нижнесергинского

муниципального района                                                                     В.В. Еремеев